
Město Kyjov
Odbor životního prostředí a územního plánování 
Masarykovo náměstí 1/38 
697 01 Kyjov 1

Datum: 7, 10. 2023 
Č. j.: 07102023
V odpovědi prosím uveďte datum této žádosti a moje č. j.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb,, zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění 
těchto informací:

- stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 
které bylo doručeno vašemu úřadu jako pořizovateli Územního plánu města Bzenec dne 22. 9. 2022 
pod č.j. JMK 135113/2022,

- stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí které bylo doručeno 
vašemu úřadu jako pořizovateli Územního plánu města Bzenec dne 16. 09. 2022 pod č.j. JMK 
134140/2022,

-veškeré podklady, tj. stanoviska a připomínky uplatněné k návrhu Územního plánu Bzenec, které 
byly dle informace vašeho úřadu (č. j. OŽPÚP117989/23/127 ze dne 2. 10. 2023) předány dne 11. 11. 
2022 určenému zastupiteli

Informace žádám doručit formou elektronických kopií do mé datové schránky

Děkuji,

s pozdravem



M Ě ST SK Ý  Ú Ř A D  K Y JO V
Odbor životního prostředí a územního plánování

Masarykovo nám. 30, pracoviště Masarykovo nám. 1., 697 01 Kyjov 
tel.: 518 697 500, e-mail: uradtemukviov.cz___________

VYPRAVENO DN&

?  9  10 . 2923

Váš dopis: č.j. 07102023
Ze dne: 07. 10. .2023
Č.j.: OŽPÚP124329/23/127
Sp.zn.: OŽPÚP/25266/2023/127
evid. č.: IN 27/2023
ukládací znak: 84.1
skart. znak: S/5
Vyřizuje: Ing. Kamila Zálešáková

te l.:+420 518 697 553 
e-mail: k.zalesakovatemukviov.cz

V Kyjově dne 18. 10. 2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 07. 10. 2023 obdržel Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Vaši žádost o
poskytnutí informací podle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, ve znění pozdějších
předpisů. Ve své žádosti požadujete stanoviska uplatněná při projednávání návrhu Územního plánu Bzenec.
Konkrétně:
- stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, které bylo 

doručeno vašemu úřadu jako pořizovateli Územního plánu města Bzenec dne 22. 9. 2022 pod č.j. JMK 
135113/2022

- stanovisko K rajského úřadu Jihom oravského kraje, odbor životního prostředí které bylo doručeno 
vašem u úřadu jako  pořizovateli Ú zem ního plánu m ěsta Bzenec dne 16. 09. 2022 pod č.j. JM K  
134140/2022,

- stanoviska uplatněná k návrhu Územního plánu Bzenec, která byla dle informace vašeho úřadu (č. j. 
OŽPÚP117989/23/127 ze dne 2. 10. 2023) předána dne 11. 11. 2022 určenému zastupiteli.

Požadovaná stanoviska jsou  přiložena.

Současně jste požadoval připomínky uplatněné k návrhu Územního plánu Bzenec, v této části byla Vaše žádost
zamítnuta samostatným rozhodnutím.

Ing. Petr Pokorák
vedoucí odboru
životního prostředí a územ ního plánování



str. 2

Příloha:
- stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu 

č.j. JMK 134140/2022 ze dne 16.9.2022
- stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí č.j. JMK

135113/2022 ze dne 19.9.2022
- stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 

Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno č.j. 113594/2022 ze dne 1.8.2022
- stanovisko Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 č.j.: 22659-348/2022-1322 ze dne

17.6.2022
- stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 č.j.: MPO

61524/2022 ze dne 8.6.2022
- stanovisko Ministerstva dopravy, Nábř. L.Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 Č.j. MD-25295/2022- 

910/2 ze dne 29.7.2022
- stanovisko Městského úřadu Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Oddělení 

životního prostředí, Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov č.j.: OŽPÚP71340/22/ozp_sek ze dne
26.7.2022

- stanovisko Městského úřadu Kyjov, Památková péče, Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov Č.j. 
OŽPÚP72698/22/383 ze dne 28.7.2022

- stanovisko Krajské hygienické stanice JMK se sídlem v Brně, územní pracoviště Hodonín, 
Plucáma la, Hodonín Č.j.: KHSJM 39956/2022/HO/HOK ze dne 7.7.2022

Použité zkratky - způsob doručování:
DS - datová schránka


